
（財）日本水泳連盟（財）日本水泳連盟

飛込競技成績表

期間：2011/08/07

会場：浜松市総合水泳場

大会名：とびうお杯第２６回全国少年少女水泳競技大

　　　　飛込競技

記載責任者：小林　俊夫

とびうお杯　女子飛込競技　予選

順位 氏名 所属 合計得点 制限得点 自由得点

1 藤原　蒼 岡山DC 112.75 64.45 48.30

2 藤原　ゆりの 京都スイトピア 107.90 58.40 49.50

3 田中　愛 京都スイトピア 102.05 62.10 39.95

4 長澤　明生 高岡ＳＣ 87.40 46.00 41.40

5 近藤　花菜 群馬ＤＣ 83.40 48.20 35.20

6 宮本　葉月 高知ＳＣ 79.15 52.75 26.40

7 鈴木　陽菜 とびうおJ 77.85 46.40 31.45

8 杉原　葵咲 神辺ＳＰＣ 76.80 49.60 27.20

9 森淵　菜莉愛 神辺ＳＰＣ 76.05 47.45 28.60

10 若林　佑希子 名古屋DC 74.65 46.65 28.00

11 栗田　愛理紗 名古屋DC 74.50 44.10 30.40

12 並木　彩夏 ｼﾞｮｲﾌﾙｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ 72.50 42.50 30.00

とびうお杯　女子飛込競技　決勝

順位 氏名 所属 合計得点 得点 得点

1 藤原　蒼 岡山DC 263.00 150.25 112.75

2 藤原　ゆりの 京都スイトピア 228.95 121.05 107.90

3 宮本　葉月 高知ＳＣ 198.45 119.30 79.15

4 田中　愛 京都スイトピア 196.75 94.70 102.05

5 長澤　明生 高岡ＳＣ 183.50 96.10 87.40

6 並木　彩夏 ｼﾞｮｲﾌﾙｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ 174.10 101.60 72.50

7 杉原　葵咲 神辺ＳＰＣ 162.55 85.75 76.80

8 若林　佑希子 名古屋DC 162.05 87.40 74.65

9 森淵　菜莉愛 神辺ＳＰＣ 161.00 84.95 76.05

10 栗田　愛理紗 名古屋DC 155.00 80.50 74.50

11 近藤　花菜 群馬ＤＣ 152.75 69.35 83.40

12 鈴木　陽菜 とびうおJ 148.20 70.35 77.85

とびうお杯　男子飛込競技　予選

順位 氏名 所属 合計得点 制限得点 自由得点

1 伊藤　洸輝 相模原DT 96.85 56.15 40.70

2 西田　玲雄 大阪水泳学校 96.10 61.10 35.00

3 中野渡　涼 三重DC 94.35 52.55 41.80

4 遠藤　拓人 宮城DC 90.90 55.70 35.20

5 森淵　海斗 神辺ＳＰＣ 89.80 55.80 34.00

6 山口　海人 川口SC 84.60 47.20 37.40

7 白井　友也 京都スイトピア 82.10 47.70 34.40

8 金戸　快 金戸DC 81.35 48.20 33.15

9 井戸畑　和馬 大阪水泳学校 79.65 48.85 30.80

10 瀬古　洋介 ｼﾞｮｲﾌﾙｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ 79.50 44.50 35.00

11 山本　馨 大分DC 78.80 53.80 25.00

12 内藤　大空 福山TC 76.35 46.60 29.75

とびうお杯　男子飛込競技　決勝

順位 氏名 所属 合計得点 得点 得点

1 伊藤　洸輝 相模原DT 214.95 118.10 96.85

2 遠藤　拓人 宮城DC 205.90 115.00 90.90

3 中野渡　涼 三重DC 197.70 103.35 94.35

4 西田　玲雄 大阪水泳学校 179.35 83.25 96.10

5 井戸畑　和馬 大阪水泳学校 173.00 93.35 79.65

6 森淵　海斗 神辺ＳＰＣ 170.90 81.10 89.80

7 山口　海人 川口SC 166.55 81.95 84.60

8 白井　友也 京都スイトピア 160.45 78.35 82.10

9 山本　馨 大分DC 159.15 80.35 78.80

10 金戸　快 金戸DC 157.80 76.45 81.35

11 内藤　大空 福山TC 147.30 70.95 76.35

12 瀬古　洋介 ｼﾞｮｲﾌﾙｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ 146.55 67.05 79.50


